
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA  NR XIX/156/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           124.700 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę                  659.011 zł  

z tego:    

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01005 ogółem o kwotę                 593.244 zł  

z tego: 

   § 2008   377.481 zł 

   § 2009   215.763 zł 

na zadanie: Scalanie gruntów wsi Wola Baranowska gmina Baranów Sandomierski  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85311 §2320  

o kwotę                            1.329 zł 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                      64.438 zł 

 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                    783.711 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność ogółem o kwotę                      79.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 60003 § 2330 o kwotę                          29.000 zł 

dotacja z Samorządu Województwa z tytułu stosowania ulg ustawowych w publicznym transporcie 

zbiorowym 

- rozdz. 60014 § 6300 o kwotę                       50.000 zł 



na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap VI” 

 - dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 6290 o kwotę                 100.000 zł 

Środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80102 ogółem o kwotę                    30.257 zł 

   § 0830    13.989 zł (dowóz uczniów do szkoły) 

   § 0940      7.698 zł (za wyżywienie uczniów z lat ubiegłych) 

   § 0950      8.570 zł  (odszkodowania z PZU) 

 - dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6290 o kwotę                   441.688 zł 

Środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 - dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę               131.500 zł 

§ 0830    50.500 zł   (z tytułu odpłatności mieszkańców) 

§ 0960       1000 zł 

§ 6290    80.000 zł 

Środki z PFRON na dofinansowanie zakupu auta osobowego dla 9 osób dostosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych 

- dz. 855 – Rodzina  rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                              1.266 zł 

 

    § 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                124.700 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            1.896.568 zł 

z tego: 

- dz. 010 -  Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01005 ogółem o kwotę                       593.244 zł 

  § 4308   377.481 zł 

   § 4309   215.763 zł 

na zadanie: Scalanie gruntów wsi Wola Baranowska gmina Baranów Sandomierski  

 - dz.600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6610 o kwotę                       54.722 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów i Nowy Grębów – etap VI” 

 - dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                   845.075 zł 

z tego: 

 - rozdz. 80102 ogółem o kwotę                 14.126 zł 

   § 4040   6.696 zł 

   § 4120   1.633 zł 

   § 4240   1.000 zł 



   § 4270   3.297 zł 

   § 4410      500 zł 

   § 4700   1.000 zł 

 - rozdz. 80103 § 4040 o kwotę          628 zł 

 - rozdz. 80115 ogółem o kwotę                         13.773 zł 

   § 4040   6.252 zł 

   § 4170   2.300 zł 

   § 4270        42 zł 

   § 4280   1.000 zł 

   § 4360   1.200 zł 

   § 4410      479 zł 

   § 4420    2.000zł 

   § 4700       500 zł 

- rozdz. 80117 ogółem o kwotę                    1.845 zł 

   § 4040      267 zł 

   § 4120   1.578 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                         10.207 zł 

   § 4040        5.955 zł 

   § 4110      531 zł 

   § 4120   1.074 zł 

   § 4190        69 zł 

   § 4280      400 zł 

   § 4410      779 zł 

   § 4430      903 zł 

   § 4530      496 zł 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                 20.734 zł 

   § 4040   10.809 zł 

   § 4110    5.009 zł 

   § 4120    1.916 zł 

   § 4300    3.000 zł 

- rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                    6.244 zł 

- rozdz. 80151 ogółem o kwotę                105.251 zł 

   § 4010   86.096 zł 

   § 4110   16.744 zł 

   § 4120     2.411 zł 

- rozdz. 80152 ogółem o kwotę         10.328 zł 

   § 4010              6.880 zł 



   § 4040     237 zł 

   § 4110              2.657 zł 

   § 4120     447 zł 

   § 4440     107 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę               661.939 zł 

   § 4247   1.949 zł 

   § 4249        47 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” (Zespół 

Szkół Nr 2 w Nowej Dębie) 

   § 4300   659.943 zł 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                12.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 85205 § 4170 o kwotę                    6.000 zł 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                             6.000 zł 

   § 4010   5.000 zł 

   § 4110   1.000 zł 

-dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 4010 o kwotę     170.000 zł 

- dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            134.608 zł 

z tego: 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                 40.868 zł 

   § 4040   16.731 zł 

   § 4110     8.861 zł 

   § 4120     3.801 zł 

   § 4170     3.975 zł 

   § 4220     5.000 zł 

   § 4410     1.500 zł 

   § 4700     1.000 zł 

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę                   8.249 zł 

   § 4040   7.262 zł 

   § 4110      987 zł 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  60.491 zł 

   § 4010   37.504 zł 

   § 4040     3.146 zł 

   § 4110   12.114 zł 

   § 4120     3.873 zł 

§ 4260     1.000 zł 

   § 4410     1.854 zł 



   § 6050     1.000 zł 

na zadanie : „Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 pod potrzeby Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej” 

- rozdz. 85410 § 4300 ogółem o kwotę                 25.000 zł 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                 86.919 zł 

- rozdz. 85508 ogółem o kwotę                 37.543 zł 

§ 2320     7.543 zł 

   § 3110   30.000 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 49.376 zł 

   § 2320   19.876 zł 

   § 4010   21.500 zł 

   § 4110     8.000 zł 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę             2.021.268 zł 

z tego:    

- dz. 600 – Transport i łączność ogółem o kwotę                    313.722 zł 

z tego: 

- rozdz. 60003 § 4300 o kwotę                         29.000 zł 

- rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę                     220.000 zł  

na zadania:     

 1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Branowska  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap VI”                     100.000 zł 

 2. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1116R relacji Alfredówka – Ciosy – Wydrza na odcinku  

od miejscowości Buda Stalowska do miejscowości Wydrza – Klonowe wraz z mostem o JNI 

01013880 – dokumentacja techniczna”                120.000 zł 

   § 6300                   10.000 zł 

pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na usuwanie skutków nawałnic na drogach powiatowych 

   § 6610                                54.722 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030 R relacji Grębów – Stany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego chodnika do skrzyżowania z drogą gminną 

nr 100219R” 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 ogółem o kwotę                         8.000 zł 

   § 4300   6.000 zł 

   § 4430   2.000 zł 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 72020 ogółem o kwotę            180.000 zł 

z tego: 

   § 4010     80.000 zł 

   § 6050             100.000 zł 



na zadanie: „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego” 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             540.024 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 o kwotę                  98.675 zł 

§ 3020     3.890 zł 

§ 4010   94.785 zł 

- rozdz. 80103 o kwotę                  12.657 zł 

   § 3020        393 zł 

   § 4010   10.927 zł 

   § 4110        954 zł 

   § 4120        383 zł 

-rozdz. 80115 o kwotę                 279.668 zł 

   § 3020   21.429 zł 

   § 4010             219.490 zł 

   § 4110   13.598 zł 

   § 4120     2.335 zł 

   § 4210    14.048 zł 

   § 4260     5.524 zł 

   § 4300     3.244 zł 

- rozdz. 80117 o kwotę                  32.154 zł 

   § 3020     2.973 zł 

   § 4010   28.076 zł 

   § 4110     1.105 zł 

- rozdz. 80120 o kwotę                  60.041 zł 

   § 3020     3.161 zł 

   § 4010   47.739 zł 

   § 4110     6.070 zł 

   § 4120        424 zł 

   § 4300     2.500 zł  

   § 4440        147 zł 

- rozdz. 80134 o kwotę                  53.500 zł 

§ 3020        550 zł 

§ 4010   52.950 zł 

- rozdz. 80151 § 3020 o kwotę                    1.096 zł 

- rozdz. 80152 § 4010 o kwotę                       237 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                   1.996 zł 

   § 3247   1.949 zł 



   § 3249        47 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

- dz.851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 ogółem o kwotę                      536.688 zł 

na zadania:  

 1.”Modernizacja i naprawa dróg wewnętrznych oraz wykonanie ogrodzenia  

SPZ ZOZ Nowa Dęba”                     95.000 zł 

 2. „Rozbudowa i przebudowa budynku wymiennikowni ciepła wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie psychiatrii, lokalizacja: dz. ew. nr 1869/6, obręb 12, 

Tarnobrzeg – Dzienny Oddział Psychiatryczny dla Dorosłych wraz z Poradnią Psychiatryczną oraz 

modernizacja i budowa rezerwowego źródła wody”            441.688 zł 

- dz.852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              196.400 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 o kwotę                 131.500 zł 

§ 4010   20.000 zł 

   § 4110   10.000 zł 

   § 4210   10.000 zł 

   § 4230   10.000 zł 

   § 4280     1.500 zł 

   § 6060   80.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu auta osobowego dla 9 osób dostosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych  

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                   6.000 zł 

§ 4010   4.000 zł 

§ 4110   1.000 zł 

§ 4120   1.000 zł 

- rozdz. 85295 o kwotę                  58.900 zł 

   § 4120     1.000 zł 

   § 4170     5.300 zł 

   § 4260   15.700 zł 

   § 6060   36.900 zł 

na zakup dwóch bliźniaczych garaży 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę          174.556 zł 

z tego: 

- rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                        4.556 zł 

- rozdz. 85333 § 6050 o kwotę                170.000 zł 

na zadania: 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę              58.378 zł 



- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                 14.700 zł 

   § 3020     1.200 zł 

   § 4010   12.500 zł 

   § 4230     1.000 zł 

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę                   5.330 zł 

   § 3020    1.650 zł 

   § 4010    3.680 zł 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                   2.698 zł 

   § 3020      800 zł 

   § 4440      670 zł 

   § 4700   1.228 zł 

- rozdz. 85410 ogółem o kwotę                 28.950 zł 

   § 3020   13.950 zł 

§ 4260   15.000 zł 

- rozdz. 85416 § 3240 o kwotę                   3.700 zł 

- rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                   3.000 zł 

- dz.855 – Rodzina rozdz.85510 ogółem o kwotę                13.500 zł 

   § 4210   4.000 zł 

   § 4230   2.000 zł 

   § 4300   7.500 zł 

 

 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność  79.000 54.722 64.722 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Drogi publiczne powiatowe  50.000 54.722 64.722 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

6610 

 

Dotacja celowa otrzymana z gm. Baranów 

Sandomierski na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1117R 

relacji Tarnowska Wola – Wola 

Baranowska w zakresie budowy chodnika 

w miejscowości Kaczaki – etap VI” 

 

Dotacje celowe przekazane gm. Grębów na 

zadania: 

 

 

50.000 

 

 

 

 

50.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

54.722 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

54.722 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

1. „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie 

budowy chodnika pomiędzy istniejącymi 

chodnikami w miejscowości Grębów  

i Nowy Grębów – etap VI” 

 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030 

R relacji Grębów – Stany w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Nowy 

Grębów od istniejącego chodnika do 

skrzyżowania z drogą gminną nr 100219R” 

 

Dotacja celowa przekazana dla Powiatu 

Przemyskiego na usuwanie skutków 

nawałnic na drogach powiatowych. 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

  54.722 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       54.722 

 

 

 

10.000 

 60003 
 Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 

 29.000   

  

2330 Dotacje celowe otrzymane z Samorządu 

Województwa z tytułu stosowania ulg 

ustawowych w publicznym transporcie 

 29.000   

853  
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.329   4.556 

 
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

1.329   4.556 

  

2320 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat mielecki 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

1.329 

 

 

 

         1.329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.556 

 

 

 

 

 

4.556 

 

 

 

4.556 

855   Rodzina 95.629 32.457 27.419  

 85508  Rodziny zastępcze  1.266 7.543  



  

2310 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat kolbuszowski 

 

 

 

 

 

 

1.266 

 

 

 

1.266 

 

 

 

 

 

 

 

7.543 

 

 

 

 

7.543 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych 

95.629 31.191 19.876  

  

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat mielecki 

- powiat świdnicki 

- powiat ropczycko - sędziszowski 

- m. Tarnobrzeg 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

95.629 

 

 

 

 

26.898 

68.731 

31.191 

 

 

 

4.708 

 

 

26.483 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.876 

 

 

 

 

19.876 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ogółem  96.958 111.457 82.141 69.278 

 

 

§ 4  

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę  523.825 zł do kwoty 2.117.993 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

            w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
  

600   Transport i łączność  54.722 64.722 



 60014  Drogi publiczne powiatowe  54.722 64.722 

  6300 Dotacja celowa przekazana dla Powiatu 

Przemyskiego na usuwanie skutków nawałnic na 

drogach powiatowych 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

10.000 

  6610 Dotacje celowe przekazane na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030R relacji 

Grębów – Stany w zakresie budowy chodnika 

pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości 

Grębów i Nowy Grębów – etap VI” 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030 R relacji 

Grębów – Stany w zakresie budowy chodnika  

w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego 

chodnika do skrzyżowania z drogą gminną  

nr 100219R” 

Dotacja 

celowa 

54.722 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 54.722 

851   Ochrona zdrowia   536.688 

 85111  Szpitale ogólne   536.688 

  6220 

 

Dotacje celowe przekazane dla SPZ ZOZ Nowa 

Dęba na zadania: 

1.Modernizacja i naprawa dróg wewnętrznych oraz 

wykonanie ogrodzenia SPZ ZOZ Nowa Dęba 

2. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

wymiennikowni ciepła wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na świadczenie usług zdrowotnych w 

zakresie psychiatrii, lokalizacja: dz. ew. nr 1869/6, 

obręb 12, Tarnobrzeg – Dzienny Oddział 

Psychiatryczny dla Dorosłych wraz z Poradnią 

Psychiatryczną oraz modernizacja i budowa 

rezerwowego źródła wody”   

Dotacja 

celowa 

 536.688 

 

95.000 

 

441.688 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   4.556 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

   

4.556 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

 4.556 

 

 

 

4.556 

855   Rodzina  27.419  

 85508  Rodziny zastępcze  7.543  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

7.543 

 

 

 

7.543 

 

 

 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

 19.876  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

19.876 

 

 

 

 

 



- m. Tarnobrzeg  

19.876 

   Ogółem  82.141 605.966 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


